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Latopic Emulsja do kąpieli do skóry atopowej - 200ml
 

Cena: 44,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Biomed

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Emulsja do kąpieli Latopic to preparat do codziennej pielęgnacji skóry suchej, z atopowym zapalenie skóry i skłonnej do podrażnień.

Posiada właściwości hipoalergiczne. Może być stosowany u dzieci i niemowląt od 1. dnia życia oraz dorosłych. Nie zawiera
konserwantów, sztucznych barwników i substancji zapachowych.

Formuła preparatu opiera się o zawartość naturalnie działających przeciwdrobnoustrojowo metabolitów Lactobacillus sp., które
pomagają zapobiegać rozwojowi Staphylococcus aureus, mogącemu zaostrzać objawy skórne u osób ze skórą atopową.

Wskazania:

Kompleksowa pielęgnacja skóry atopowej, suchej i skłonnej do podrażnień.

Przeznaczona do stosowania już od 1. dnia życia, u dzieci i osób dorosłych.

Działanie:

tworzy delikatną warstwę okluzyjną, zabezpieczającą przed utratą wody przez naskórek
łagodzi świąd i podrażnienia
eliminuje uczucie napiętej i przesuszonej skóry, delikatnie ją natłuszczając
regeneruje płaszcz hydrolipidowy naskórka

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób użycia:

Do wanienki z wodą wlać 2-3 nakrętki emulsji. W przypadku wanny - 2-4 nakrętek.

Kąpiel powinna trwać około 10-15 minut. W trakcie jej trwania nie trzeba korzystać z dodatkowych środków myjących.

Po kąpieli skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem, nie pocierać.

Najlepszy rezultat otrzymuje się przy jednoczesnym stosowaniu innych produktów z linii Latopic.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej 15 – 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla małych dzieci.

 

Składniki / Ingredients:

Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Triglyceride, C12-13, Pareth-3, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Laureth-9, Gossypium, Herbaceum Seed
Oil, Isostearyl Isostearate, Lactobacillus, Ferment, Caprylyl Glycol, Butyrospermum Parkii Butter, Butyrospermum Parkii Butter Extract,
Glycerin, Glyceryl, Caprylate, Phenylpropanol, Aqua, Argania Spinosa Kernel Oil, PEG-8, Spent Grain Wax,Tocopherol, Ascorbyl Palmitate,
Ascorbic Acid, Citric Acid

Pojemność: 200 ml
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